
令和元年 10 月吉日 

お得意先各位 

 

営業本部：石川県金沢市長土塀 1-16-15丸昌ビル 

TEL 076-234-0449 FAX 076-224-0449 

  

 

「空気入車輪」仕様変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、ご愛用いただいております、弊社

仕入品「空気入り車輪 AI-2.00-4」は仕入先変更により下記の通りサイズ変更がございます。 

また、交換用に車輪のみお求め際は別途、金具取付用部品（平ワッシャー×2 枚）が必要となり

ます。以上、何卒ご了承のうえ引き続きのお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 車輪径 
mm 

タイヤ巾 
mm 

ボス(芯金)巾 
mm 

最大許容荷重 
Kg(N) 

AI-2.00-4 

（旧） 204 55 57 

80(変更なし) 
（新） 201 50 80 

※測定値でメーカー保証値ではありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※製品に関してご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせください。 

以上 

(新) (旧) 


